



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

z siedzibą w Radomiu
Sekcja Zamówień Publicznych
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom
fax. (48) 345 – 20 – 02

ZP-1638/16

Radom, dnia 03-08-2016

Wykonawcy

Wyjaśnienia treści SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Wykonanie projektów budowlanych i wykonawczych przebudowy, termomodernizacji i modernizacji budynków KPP w Łosicach ul. Kolejowa 6, 08-200 Łosice ”

Nr spr. 46/16

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164.), w związku z pytaniami jakie wpłynęły od Wykonawcy do treści SIWZ, uprzejmie wyjaśnia:

Pyt. 1 Ilu budynków będzie dotyczyła planowana przebudowa i modernizacja i czy zakres prac projektowych dla każdego z nich będzie taki sam?

Odpowiedź :

Przebudowa będzie dotyczyła jednego budynku..

Pyt. 2 Proszę o potwierdzenie, czy opracowanie inwentaryzacji budowlanej leży po stronie Wykonawcy w kontekście zapisów pkt. 3.2. p.pkt. 1 i 2 w relacji do treści pkt. 3.4.

Odpowiedź:

Projekt ma zawierać inwentaryzację..

Pyt. 3 Proszę o potwierdzenie, czy opracowanie inwentaryzacji powykonawczej leży po stronie Wykonawcy dokumentacji projektowej (zapis pkt. 3.3) – regułą było, iż tego rodzaju dokumenty przygotowuje Wykonawca robót budowlanych?

Odpowiedź:

Inwentaryzację powykonawczą wykonuje wykonawca robót budowlanych. Ewentualne zmiany nieistotne w stosunku do projektu ma zatwierdzić projektant.

Pyt. 4 Czy wykonawca powinien traktować poważnie pkt. 3.5. w sytuacji, w której administracja budowlana (zgodnie z prawem) ma 30 dni na wydanie pozwolenia na budowę a w sprawach skomplikowanych 65 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje swoje stanowisko wobec pkt. 3.5 SIWZ

Pyt. 5 Czy zakres planowanej przebudowy będzie skutkował istotnymi zmianami w rozumieniu Prawa Budowlanego.?

Odpowiedź:

Według zamawiającego zakres planowanej przebudowy nie będzie skutkował istotnymi zmianami. Ostateczna decyzja należy do projektanta wykonującego projekt.

Pyt. 6 Czy planowana przebudowa i modernizacja będzie obejmowała tylko strefę wejściową, czy może jednak cały budynek / budynki i w ślad za tym jak obszerne będą opracowania wielobranżowe?

Odpowiedź:

Przebudowa i modernizacja obejmować będzie tylko strefę wejściową.

Pyt. 7 Proszę o wyjaśnienie różnic w zapisie treści punktu 3.1. (...), wraz z modernizacją oświetlenia budynków KPP w Łosicach”...) i treści zał. Nr 8 (pkt. 5 ppkt. i - „Wykonanie monitoringu wizyjnego zewnętrznego”) – do opracowania jest wybrana jedna z instalacji, czy obydwie?

Odpowiedź:

Modernizacja oświetlenia dotyczy tylko przebudowywanej strefy wejściowej budynku. Należy wykonać dwie instalacje, tj. instalacja oświetlenia w przebudowywanej strefie wejściowej oraz instalację monitoringu wizyjnego zewnętrznego budynku.

Zamawiający przesuwa termin składania ofert z dnia 05.08.2016r g. 9.30 na dzień 08.08.2016 g. 9.30

Z poważaniem
Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z s. w Radomiu
mgr Julita Dudzińska

